
aUBS UBS Switzerland AG
Case postale, 1211 Genève 2
www.ubs.com

Pour renseignements:
UBS Assistance Clientèle Entreprise
Tel. 0844 853 001
BZSS
Tel. 022-375 94 54

Compte courant entreprises UBS CHF
IBAN CH02 0024 0240 1319 5901 U
No de compte 240-131959.01U
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 1er juin 2023

Relevé de compte
01.05.2023 - 31.05.2023 / Mensuelle: numéro 5

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.05.23 Solde initial 1 089 911.58

03.05.23 RECOUVREMENT 145.30 03.05.23 1 089 766.28
VTX1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

10.05.23 RECOUVREMENT 8 699.70 10.05.23 1 081 066.58
CAS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

11.05.23 RECOUVREMENT 6 501.30 11.05.23 1 074 565.28
CIN1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

15.05.23 VIREMENT 227.43 15.05.23 1 074 792.71

19.05.23 VIREMENT 149 994.00 19.05.23 1 224 786.71

22.05.23 RECOUVREMENT 702.75 22.05.23 1 224 083.96
VIS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

25.05.23 CREDIT E-BANKING 4 846.50 25.05.23 1 228 930.46

25.05.23 ORDRE PERMANENT 2 058.30 25.05.23 1 226 872.16
SALAIRE ELIOTT

25.05.23 ORDRE PERMANENT 2 058.30 25.05.23 1 224 813.86
SALAIRE XAVIER

25.05.23 ORDRE E-BANKING 2 517.50 25.05.23 1 222 296.36
KERIUS ICC 4/10 -2023

25.05.23 ORDRE PERMANENT 5 061.45 25.05.23 1 217 234.91
SALAIRE BILLY TRAN

25.05.23 ORDRE PERMANENT 5 150.25 25.05.23 1 212 084.66
SALAIRES MF

25.05.23 ORDRE PERMANENT 5 752.70 25.05.23 1 206 331.96
SALAIRE MARION

25.05.23 ORDRE PERMANENT 5 979.75 25.05.23 1 200 352.21
SALAIRE RDS

25.05.23 ORDRE PERMANENT 7 297.65 25.05.23 1 193 054.56
SALAIRE MNK

25.05.23 ORDRE PERMANENT 8 025.30 25.05.23 1 185 029.26
SALAIRE SOLAL

25.05.23 ORDRE PERMANENT 8 505.80 25.05.23 1 176 523.46
SALAIRE SR
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Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

30.05.23 ORDRE E-BANKING 36.00 30.05.23 1 176 487.46
NF MNK

30.05.23 ORDRE GLOBAL E-BANKING 375.30 30.05.23 1 176 112.16

30.05.23 ORDRE E-BANKING 460.00 30.05.23 1 175 652.16
REDEVANCE DES ENTREPRISE
S 2023

30.05.23 ORDRE E-BANKING 876.44 30.05.23 1 174 775.72
ISS JUIN 2023

31.05.23 ORDRE E-BANKING 1 026.60 31.05.23 1 173 749.12
IRF LOYER JUIN 2023

31.05.23 ORDRE E-BANKING 3 908.25 31.05.23 1 169 840.87
TCS LOYER JUIN 23

31.05.23 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 0.00 31.05.23 1 169 840.87

Mouvement total 75 138.64 155 067.93

31.05.23 Solde final 1 169 840.87

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG
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KERIUS FINANCE SUISSE SARL
1214 Vernier
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